[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RODEIO - SC

Processo Seletivo – Edital 01/2017

RETIFICAÇÃO I DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 01/2017
PAULO ROBERTO WEISS, PREFEITO MUNICIPAL DE RODEIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, de acordo com os itens 7 e 7.1 do Edital de Processo Seletivo Emergencial nº 01/2017, RETIFICA o Edital, nos seguintes termos:

7. DA REALIZAÇÃO DA PROVA E DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

ONDE SE LÊ:

7.1. A PROVA ESCRITA PARA OS CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SERÁ REALIZADA NO DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2017, COM INÍCIO ÀS 14H NO TELE CENTRO JUNTO A BIBLIOTECA MUNICIPAL NA VILA ITALIANA DE RODEIO, LOCALIZADA NA RUA: GIÁCOMO FURLANI, BAIRRO: CENTRO, RODEIO - SC.
LEIA-SE:

7.1. A PROVA ESCRITA PARA OS CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SERÁ REALIZADA NO DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2017, COM INÍCIO ÀS 14H NA ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL “SANTO ANTONIO” RODEIO, LOCALIZADA NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N° 1460, BAIRRO: CENTRO, RODEIO - SC.
Registra-se, publique-se e cumpra-se.
Prefeitura Municipal de Rodeio, 31 de janeiro de 2017.
_______________________________
Paulo Roberto Weiss
Prefeito de Rodeio/SC